



Znak sprawy: ZP/51/PN/2022

Zabrze, 18.11.2022 r.

Dyrektor

dr n. med.

Dariusz Budziński

ul. 3-go Maja 13-15
41-800 Zabrze

SEKRETARIAT

Fax: (32) 370 45 22

sekretariat@szpital.zabrze.pl

BIURO OBSŁUGI PACJENTA

tel.: (32) 370 45 31

tel.: (32) 370 45 07

www.szpital.zabrze.pl

ODPOWIEDŹ nr 2 na zapytania w sprawie SWZ

Informujemy, że do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisów Specyfikacji Warunków Zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022r., poz. 1710) w trybie przetargu nieograniczonego pn.:

„DOSTAWA ODCZYNNIKÓW WRAZ Z DZIERŻAWĄ SPRZĘTU LABORATORYJNEGO”

Zamawiający udziela wyjaśnień zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022r., poz. 1710).

Treść wspomnianej prośby jest następująca:

Pytanie nr 1 dot. zadania nr 3 poz. 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 5 tj. testu do oznaczania przeciwciał przeciwko endomysium w klasie IgG, w którym substratem jest wątroba mały?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie nr 2 dot. zadania 4

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o doprecyzowanie czy w tabeli formularza ofertowego w kolumnie „zawartość opakowania” oczekuje podania sposobu konfekcjonowania produktu np. pojemności opakowania?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż oczekuje podania sposobu konfekcjonowania produktu np. pojemności opakowania.

Pytanie nr 3 dot. zadania 4

Zwracamy się prośbą do Zamawiającego o doprecyzowanie czy wymaga, aby wymienione parametry były parametrami diagnostycznymi, zwalidowanymi przez producenta, które mogą być wykorzystywane w diagnostyce i monitorowaniu pacjenta?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż wymaga, aby wymienione parametry były parametrami diagnostycznymi, zwalidowanymi przez producenta, które mogą być wykorzystywane w diagnostyce i monitorowaniu pacjenta.

Pytanie nr 4 dot. zadania 4

Zwracamy się prośbą do Zamawiającego o doprecyzowanie czy w zapisie „Oznaczenie NRBC- erytroblastów wraz z automatyczną korektą WBC w każdym dostępnym trybie pracy: CBC, CBC+ 5DIFF, RET. RET oznacza tryb CBC+DIFF+RET?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż oznaczanie NRBC- erytroblastów wraz z automatyczną korektą WBC w każdym dostępnym trybie pracy: CBC, CBC+DIFF, CBC+DIFF+RET.

Pytanie nr 5 dot. SWZ

Czy w celu większej przejrzystości formularza, Zamawiający wyrazi zgodę na pozostawienie tylko tych zadań, do których Wykonawca przystępuje?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie nr 6 dot. wzoru umowy

Czy Zamawiający dopuści możliwość podpisania umowy w formie elektronicznej kwalifikowanym podpisem elektronicznym przez osobę uprawnioną, zgodnie z formą reprezentacji Wykonawcy określoną w rejestrze sądowym lub innym dokumencie, właściwym dla danej formy organizacyjnej Wykonawcy, albo przez osobę umocowaną (na podstawie pełnomocnictwa) przez osoby uprawnione?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza możliwość podpisania umowy w formie elektronicznej.

Pytanie nr 7 dot. §4 ust.2 pkt 14 lit a wzoru umowy w zakresie zadania nr 1, 3, 4

Prosimy o wykreślenie zwrotu „*telefonicznie*” i usunięcie możliwości zgłaszania awarii telefonicznie jako nieodpowiedniej formy, biorąc pod uwagę brak możliwości po stronie Wykonawcy weryfikacji poprawności zgłoszenia i osoby zgłaszającej awarię.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na powyższe. Patrz Modyfikacja SWZ.

Pytanie nr 8 dot. §5 ust. 2 wzoru umowy w zakresie zadania nr 1, 3, 4

Prosimy o usunięcie zapisu. Możliwość zmniejszenia wartości zamówienia aż 99% względem wartości umowy przerzuca na wykonawcę całe ryzyko gospodarcze kontraktu, co z kolei stoi w sprzeczności z zasadą równości stron umowy. Zapis jest niekorzystny nie tylko dla Wykonawcy, ale również dla Zamawiającego: ostrożny Wykonawca kalkuluje cenę zakładając minimalną ilość. Zwłaszcza w przypadku wystąpienia przestanki zmniejszenia ilości hospitalizowanych pacjentów w stosunku do roku poprzedzającego zawarcie niniejszej umowy możliwość zmniejszenia wartości zamówienia aż o 99% de facto oznacza wskazanie jedynie górnej granicy zobowiązania.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach wzoru umowy.

Pytanie nr 9 dot. §10 ust. 4 wzoru umowy w zakresie zadania nr 1, 3, 4

Uprzejmie prosimy o modyfikację zapisu na:

„Strony dopuszczają dokonanie zmian numerów katalogowych lub nazwy z zachowaniem cen jednostkowych bez konieczności wprowadzenia ww. zmian aneksem do umowy. Jednocześnie Wykonawca poinformuje Zamawiającego o każdej ww. zmianie na adres e-mail: Zmiany nie mogą skutkować zwiększeniem wartości umowy, podwyższeniem cen jednostkowych i nie mogą być niekorzystne dla Zamawiającego.”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na powyższe. Patrz Modyfikacja SWZ.

Zamawiający

**z up. DYREKTORA
Kierownik Działu Zamówień Publicznych
Adam Strzyżewski**